ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình nợ đọng Xây dựng cơ bản đến hết quý III/2020

 Ngày 4/9/2020 UBND huyện Triệu Sơn nhận được văn bản số 4498/STC-

ĐT ngày 03/9/2020 của Sở Tài chính Thanh Hóa về việc tổng hợp, báo cáo tình

hình và kết quả xử lý nợ đọng XDCB quý III/2020. UBND huyện Triệu Sơn báo

cáo các nội dung cụ thể như sau:

 I. Nợ đọng xây dựng cơ bản đến hết quý II/2020:  43.340 triệu đồng

 1. Nợ đọng trước ngày 31/12/2014:                 9.755 triệu đồng

Bao gồm:

1.1. Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp tỉnh quản lý:                  61 triệu đồng

 1.2. Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp huyện quản lý:         4.226 triệu đồng

(Thẩm quyền phê duyệt quyết toán của UBND huyện)

 1.3. Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp xã quản lý:               5.468 triệu đồng

(Thẩm quyền phê duyệt quyết toán của UBND xã)

2. Nợ đọng sau ngày 31/12/2014:    33.585 triệu đồng

2.1.Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp huyện quản lý:          2.951 triệu đồng

(Thẩm quyền phê duyệt quyết toán của UBND huyện)

2.2. Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp xã quản lý:             30.634 triệu đồng

(Thẩm quyền phê duyệt quyết toán của UBND huyện)

 II. Nợ đọng xây dựng cơ bản đến hết quý III/2020: 38.742 triệu đồng

 1. Nợ đọng trước ngày 31/12/2014:                7.260 triệu đồng

Bao gồm:

1.1. Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp tỉnh quản lý:                  61 triệu đồng

 1.2. Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp huyện quản lý:         2.982 triệu đồng

(Thẩm quyền phê duyệt quyết toán của UBND huyện)

 1.3. Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp xã quản lý:               4.217 triệu đồng

(Thẩm quyền phê duyệt quyết toán của UBND xã)

2. Nợ đọng sau ngày 31/12/2014:    31.482 triệu đồng

2.1.Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp huyện quản lý:          4.045 triệu đồng

(Thẩm quyền phê duyệt quyết toán của UBND huyện)

2.2. Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp xã quản lý:             27.437 triệu đồng

(Thẩm quyền phê duyệt quyết toán của UBND huyện)

III. Dự kiến bố trí xử lý nợ đọng sau thời điểm báo cáo: 38.742 triệu

đồng (Dự toán nguồn thu tiền sử dụng đất)

 - Nợ trước ngày 31/12/2014:      7.260 triệu đồng

2

 2

Bao gồm:

1.1. Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp tỉnh quản lý:                  61 triệu đồng

 1.2. Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp huyện, xã quản lý:   7.199 triệu đồng

- Nợ sau ngày 31/12/2014:     31.482 triệu đồng

- Dự án sử dụng vốn NSNN do cấp huyện, xã quản lý:      31.482 triệu đồng

  Trên đây là báo cáo tình hình nợ đọng XDCB của UBND huyện Triệu

Sơn./.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (b/c);

- Sở Kế hoạch đầu tư (b/c);

- Lưu: VT, TCKH.

                    KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                                         Bùi Huy Dũng

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T10:52:10+0700

		2020-09-20T12:43:58+0700

		2020-09-20T12:44:26+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-20T12:45:04+0700